

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 52164658

---

Data publicarii	01.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 540,70 RON - 540,70 RON

---

Descriere: Matura sorg buc 8 15,00 120,00 Detergent geam CLIN buc 10 6,85 68,50 Detergent Sano Floor 2L buc 4 17,85 71,40 Clor 4l Sano buc 6 11,00 66,00 Detergent Asevi buc 8 9,80 78,40 Mop bumbac buc 12 4,50 54,00 Galeata cu storcator buc 2 16,00 32,00 Lavete microfibra buc 12 2,45 29,40 Sapun lichid Sano 4L buc 1 21,00 21,00

---